各 位 殿

## 参加数を各日:130組程度とさせていただいています。 申込み状況は、日々ホームページに掲示します。

令和7年1月19日 姫路バドミントン協会 会長 蔭山 敏明 (会長印省略)

第63回姫路春季バドミントン大会

## <u>姫路オープンバドミントン選手権大会開催のご案内(第37回)</u>

(一般の部・高校生含む)

標記の件について、下記により開催いたしますので、奮ってご参加下さるようご案内いたします。

記

- 1. 目 的 バドミントン競技を通じて、バドミントンを愛好する市民の親睦と融和を深めて健全な精神 と健康な体力を作り、バドミントンの振興と競技の向上に寄与することを目的とする。
- 2. 主催 姫路バドミントン協会

後 援 姫路市、姫路市スポーツ協会

3. 日 時 令和7年2月24日(祝・月) 9時~ 混合複(1・2・3部・シニアの部)

種 目 令和7年3月15日(土) 9時~ 男子複/女子複(1・2・3部・シニアの部)

★ 他チーム登録選手とのペアも可(但し、チーム責任者の了解が必要)

4. 場 所 姫路市立総合スポーツ会館(中地) (電話 079-293-1321)

5. ランク編成 各部制の編成は、過去の大会成績を参考に代表者会議にて決定するが、予め該当ランク別に 記入の上、申し込んで下さい。

下位のランクに降格する時は、降格願に記入の上、提出して下さい。

(参考) 1部 : 上級者の部 (上級レベルで、2部上位入賞者及び協会推薦者) 2部 : 中級者の部 (中級レベルで、3部上位入賞者及び協会推薦者)

3部: 初級者の部(初級レベルで、3部参加者)

シニア: ペアーの年齢合計が100歳以上(2025年2月24日現在の年齢)

★ エントリーが2部又は3部に偏った場合は、協会側で変更する場合もある。

6. 参加資格 一般(高校生を含む)

(高校生は、姫路市在学又は在住とする。また、各ランク6組までとする。)

- 7. 参加料 一般混合・複 3,000円/組、高校生混合・複 2,500円/組
  - 一般男子·複 3,000円/組、一般女子、高校生·複 2,500円/組
- 8. 試合方法 予選リーグと決勝トーナメントを行う。
  - ★ 予選は、3試合とするが、参加数により試合方法を変更する場合がある。(詳細は、組合せ会議で決定する)
- 9. 使用シャトル ヨネックス: OFFICIAL AEROSENSA 又は相当品
- 10. 申込方法 下記のメールアドレスに申し込みして下さい。

申込み用紙は、姫路バドミントン協会ホームページからダウンロードして下さい。

(高体連登録の高校生は、高校顧問を通じて、高体連未登録の高校生は、チーム代表者を通じて)

申込先 八幡 将英 宛 メールアドレス: himeji.bad.ass@gmail.com

★ 参加料振込先 : 姫路バドミントン協会 振込No.: 00960-5-157877

(郵便局) \*振込者のチーム名を必ず記入して下さい。

\*参加料は郵便振替のみです。現金、現金書留は不可です。

- 11. 申込締切 **令和7年2月9日(日) ※参加数により早く締切ることがある** (振込期限は2月19日まで)
  ★ 締切日以降のキャンセルについて参加料の払い戻しはしません。オープンでの参加お願いします。
- 12. 組合せ会議 日時:令和7年2月12日(水) 18時30分~ 場所:山特社員会館 会議室 協会役員で組合せを行います。(協会役員一任とする)
- 13. その他・大会当日の注意事項
  - (1) 責任者は、9時に集合し本部へ参加・オープン・棄権を連絡のこと。
  - (2) 本大会は、現行の(公財)日本バドミントン協会競技規則に準拠して行う。
  - (3) 試合の呼出し後、ただちにコートインしなければ棄権とみなす。
  - (4) 審判は、敗者が主審と線審、勝者が1名審判とする。単では審判が不足するためチームで対応願います。
  - (5) 服装は(財)日本バドミントン協会認定のものとするが、白色の着衣であればこの限りではない。 (<u>Tシャツは認めない</u>) シャツの背面にネームのあるものを着用の場合、必ず登録チームの ネームであること。ネームが違う場合、その上に登録チームのゼッケンをつける。
  - (6) 競技中の負傷は各個人の責任において処置して下さい。協会は一切の責任を負いません。
  - (7) 会場内(フロア)での飲食は認めません。紙屑等は各自で後始末して帰って下さい。
  - (8) 大会中の録画・録音(マイク)は相手チームの了解をとる事。 また、撮影した映像はSNS等への公開を控えて下さい。
  - (9) 盗難予防にご協力下さい。貴重品は各自が責任をもって保管して下さい。
  - (10) 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動以外の目的に使用することはありません。

